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na jedpn dz i eń · w m ies iącu. poprzedzający . 9zień wolny o~ 
.zajęć lub następujący po takini dniu. jeże li codzienny po­
wrót z. zajęć w szkole lub na kursie do mi.ejsca slałego za­
mieszkania jest niemożliwy. 

. § 9. I. Urlopów i zwolnień od zaj~ć .,łuib :)wych prl.ewi­
dzianych w § I ust. I. §§ 2. 3 i 5-8 ud l. iel a ją pr leloże ni 
uprawni eni do ud zie lania urlopu wypoczynkowerJo. 

2 . . funkcjo nar iuszom 7atrlldnionym w Ce nlrlllnym Za­
rząd ? i e Wiq7.ic nni ctwa ud zie la urlopów slkole ni owych 
(§§ 5-7) i zwo lni eń od zajęć służbowyc h l§ H) naczelnik Wy~ 

. działu Kadr Centralnego Zarządu . Więziennic.tw8.a urlopów · 
okolicznościowych w rozmiarze' jedneg.o dnia - właściwi na-

.cl.elnicy wydziałów i równorzędni. . 
3. Urlopu okolicznościowego, o którym mowa w § 3. 

udziela w rozmiarze powyżej l tygodnia . do 1 miesiąca 
dyrektor Centralnego Zarządu Więziennictwa, a powyżej 

1 miesiąca - Minister Sprawiedliwości. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ,oqłoszeniB. 

Minister Sprawiedliwości: w z.S. WulcZClk 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FlNANSOW 

z dnia 12 mart'a 1962 r. 

w sprawie zaniechania ustalania zobowiązań podan~owych w zakresie podatków obrotowego f dochodowego 
z Iy/ulu prowadzenia pasiek. 

Na podstawie art. 3 usL 1 dekrf>tu z dnia 26 paid l.ierni­
ka 1950 r. o 7 obo wią7aniach podatkow vch IDI U. z 1950r. 
Nr 49. poz. 452. z 1959 r. Nt 11. poz. 61 i z 1960 r. Nr 51. 
poz. 300} zarząd'z a się. co następuje: 

§ I. Zilrządla się zan iechanie ustalania zob0wią7.ań po­
. . datkowych w 13kresie podatków obrotowego i doch odowego 

za lata podatkowe do 1965 r. w/ąnnie od prlychodów podle­
·gają(·ylh opodatkowaniu na zasadach obowiązujących g05»0-

darkę nie uspOłecznioną. osiąganych z pszczelarstwa·" (prowa­
. dtenia pasiek). 

§ 2. Zanądu>nie obejmuje również zwolnienie od obo­
wiązku m:yskania karty rejestracyjnej. 

§ 3. Zar7ąd7.f'niewchod7i . wżyc,ie z dniem ogłoszenia 
7. mocą od unia .1 stycznia 1961 r. 

Minister Finansów: J . Albrecht 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 16 marca 1962 r. 

w· spra.wie .. roz.liczeń. Pow.sl,e(;hnej K.asy Onczędłlośc.i zzyskć.wbilansowych. 

Na podstawie art. 51 ustawy z· dnia llipcat958 r. o prac 
.,' / wie b.lldżetowyIn (bz. tJ. Nr 45, poz. 221) oraz w· lwiątku 

z-. art. 6 ust. 1 pkt I oraz ust. 2 uc; 'lawy budie towe i na rok 
1962 z dnia 22 grudnia 1961 r. (D z. U. Ni 60. pOL. 334) zarzą­
dza się. co następ uje: 

§ l. Powszechna Ka sa Oszczędności dnkonuje rOl. li cze ń · 

2. zyc;ków bilan<;owyrh za 19fi2 r . z bud7elami wojewóc17kich 
. rad narodowych Irad naror!owy "'h miast wyłączonych z wo­
' jewództw} oraz z budżetem centralnym na zasadach u.stalo-

nyrh w zarząd7enru Ministra Finansów 2 d'n,ia: 29 marca 
1'960 r. w sprawie ' rozliczeń PowS1:echn p'j K 'l ~y (')31.C lędfloó;d 

z zysków bilansowych tMonitor PoJskL Nt 33. poz. 164}, 
z tym że § 5 ust.2 nie ma zastosowania. 

§ 2. Zar7ądze nie w chod7i w'. życie z dniem ogłoszenia 

z moc ą od dnia l stycznia 1962 r. 

Minister Finansów: w z. J . Kole 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA 

z dn ia 28 grudnia 1961 r. 

w sprawie premii dla aulorów. i hodowców odmian oryginalnych i selekcjonowanych roślin uprawnych. ' 

Na podstilwie art. 8 ustaw y . z Idnia 16 lutego 196 1 r. · 
o hodowli roś lin i nasiennictwie (Dz. U. Nr 10, poz. 54) za-

. rząd 7 a si~. co następuje: 
§ I. 1. Wysokość jednorazowej premii autorskiej na leż­

nej autorowi odmiany rośliny upra wne j . . w pisane j do rejestru 
odmian oFyginalnych. us tala się zależnie od warlości gospo­
darczej odmiany ·i ga tun ku te j rośi i ny. 

2. Wysok ość jednorazowej premii au torskiej nie może 
.przekraczać 100.000 zł. 

§ 2. \. Wysokość jednorazowej premii autorskiej usta- . 
la si ę- nie ' póżn)ej niż w dągl,l 4 lat od dn i'a " ~'pisu odmiany 
do rejestru , odmian oryginalnych. 

2. VI/ ciąqu roku od dnia wpisu odmiany ' do rejestru 
odmian oryginalnych wypłar a się zaliczkę na poczet premii. 
Wysokość zaliczki nie może pr:rekra Gzać sumy 40.000xł.przy 
czym stosuje się odpow iedni.o przepis. § 1 ust. 1. . 

! 

3. Resz tę premii wypła ca się w ciągu roku od ustalenia 
jej wysokości. 

§ 3. 1.- J ednorazową premię autorską za wy tworzenie 
rnieszań': a dzieli się w następujący .sposób: 

l) 600/0' premii przypada autorom składnik6w . mie!ilań>ca w 
równym .stopniu dla k3żdego .·skladnikB, 

2) 40.% premii przygada aulorom fOflll.uły .m.ieSlał1<;a ... 

-''I!i' 




